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  3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Ref: H65386399-03

€585.000
 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość :

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : NIE Powierzchnia
mieszkania : 122 m²

Działka : 448 m²

Lotnisko : 104 Km

Solarium Sala gimnastyczna

26 nowoczesnych wolnostojących willi na parterze z solarium i prywatnym basenem, z 2 i 3 sypialniami, 400 metrów
od plaż. San Juan de los Terreros słynie ze wspaniałych plaż, z których pierwsza graniczy z plażami Aguilas w Murcji. W
samym sercu, świetny dostęp do wszystkich codziennych usług, takich jak restauracje, bary z wykwintną gastronomią,
centra edukacyjne, obiekty sportowe, supermarkety, sklepy i centrum handlowe w odległości 10 minut samochodem.
Znajdujemy się 60 minut od międzynarodowego lotniska Corvera i 60 minut od międzynarodowego lotniska Almeria.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Zewnętrzne elementy tej nieruchomości wyróżniają się doskonałą lokalizacją na podwyższonej działce z przepięknymi
widokami na tereny zielone i zaledwie 400 metrów od plaży. Oferują one prywatny basen z oświetleniem i prysznicem
na świeżym powietrzu, solarium z letnią kuchnią oraz ogród ze sztuczną trawą. Posiadają również pralnię, oświetlenie
LED, elektryczne żaluzje, domofon, wstępną instalację klimatyzacji i panele fotowoltaiczne. Komfort i luksus łączą się
w tych budynkach.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętrza tego domu zostały zaprojektowane z myślą o elegancji i funkcjonalności. Każdy szczegół został starannie
przemyślany, aby stworzyć wygodną i nowoczesną przestrzeń życiową. W sypialniach znajdują się wbudowane szafy
wykończone komodą i antresolą, a wyposażona kuchnia oferuje blaty Silestone i wysokiej jakości sprzęt AGD. Okna
przesuwne o wysokim poziomie bezpieczeństwa i wstępna instalacja klimatyzacji kanałowej zapewniają bezpieczne i
komfortowe środowisko. Ta nieruchomość łączy w sobie styl i komfort w każdym zakątku.

PULPÍ

Pulpi w prowincji Almería, słynie z malowniczego wybrzeża i bogatego dziedzictwa górniczego. Jego plaże, takie jak
San Juan de los Terreros i naturalne otoczenie w Sierra de Almagro przyciągają turystów poszukujących nadmorskich
krajobrazów i aktywności na świeżym powietrzu. Turystyka w Pulpi koncentruje się na dziewiczych plażach, rezerwacie
morskim Cabo Cope i bogactwie historycznym, takim jak zamek San Juan de los Terreros. Ponadto, jego historyczne
centrum i typowa śródziemnomorska gastronomia są punktami zainteresowania. Styl życia w Pulpi jest spokojny i
związany z morzem. Mieszkańcy cieszą się spokojnym życiem, ceniąc rybołówstwo, lokalne tradycje i ciepło
społeczności. Pulpi oferuje spokojną nadmorską atmosferę, idealną dla tych, którzy chcą cieszyć się naturalnym
pięknem, historią i relaksującą atmosferą śródziemnomorskiej wioski.
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